[image: ]
	Дополнительное соглашение
к ДОГОВОРУ АРЕНДЫ ОБОРУДОВАНИЯ

№  _____________ от ______________

г. Санкт- Петербург       _____  _______________ 20_____ год

Общество с ограниченной ответственностью "П.А.К.Т.", именуемое в дальнейшем "Арендодатель", в лице Генерального директора Белозерова Николая Николаевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и указанный ниже АБОНЕНТ, именуемый в дальнейшем "Арендатор", с другой стороны, именуемые в дальнейшем "Стороны", заключили настоящий Договор о нижеследующем::

	ФИО:

	дата рождения

	Тип документа

	Страна

	Серия

	№

	код подразделения

	дата выдачи:

	Кем выдан

	Адрес регистрации:

	Контактные телефоны:
	основной:

	дополнительный:

	дом.

	E-mail:

	Адрес установки пользовательского
(оконечного) оборудования:

	по месту регистрации

[bookmark: _Hlk535330311]1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ.

1.1. Изменить по тексту настоящего Договора данные Адреса установки пользовательского (оконечного) оборудования:

	Адрес установки пользовательского (оконечного) оборудования:

	по месту регистрации

2. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ.

2.1. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
2.2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора № _____________ от __________________ и вступает в силу с момента его подписания.
2.3. Все остальные условия Договора № ______________ от _________________ остаются без изменений и сохраняют свою юридическую силу.

АРЕНДАТОР:

С условиями настоящего Дополнительного соглашения ознакомлен и согласен.

Арендатор: _______________ /_________________________/
	АРЕНДОДАТЕЛЬ:

Общество с ограниченной ответственностью
"П.А.К.Т."

Место нахождения: 197349, город Санкт-Петербург,
Сизова пр., дом 21, лит.А, помещение 11-Н
ОГРН 1037808024308, ИНН 7804164876, КПП 781401001
Р/С 40702810318060004970
Банк: ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО)
К/С 30101810145250000411, БИК 044525411

Генеральный директор ООО "П.А.К.Т."  _______________ Белозеров Н.Н.

image1.png
OMEPATOP CBAI3U